PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUD OS

Ar t i go 2Q . O Artigo 2g da mencionada le1 passa a
vigorar coa a segu.in te redaç â c I

de

29/06/

AG05rO DE 1.992 •

a lei .

da Lei n" 2. 409 de

Ar isteu· . v••
Di r et or Ad 01 trativo

Jw ~
D . NEL ~OIl A~ "AD AYUB

refeito I1cipal

"Artilil:o 2" . O 1cJ.óvel a ser recebi do em
permuta pel a Pr ef e i t ura Muni ci pal fa z
parte do l e i t o carroçava1 da Aven i da Ge. -neral Oeorio , ligando-ae a me sma com a
hus Sa n to Antonio , amba s no J ardim Bel a
Vista . "

LEI N" 2.421 DE 04 DE

Prefei tura Muni c i pa l de Agudoe, 04 • agos t o 1992

Publicada e r egiatrn

C. G. C. 46.137.<4 .U fOOOH4

PRAÇA TIRADENTES. 6 ~O - CAIXA POSTAL, 07 • CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

QUE RETI F1CA OS AnTI GO S 1" E 2"

DA LEI N" 2.409 DE 29/06/92 , E

M OU Tl!A~ PHOVI:DtNC IAS.

Ar t i go 3'1 . Ee ta Lei entrará em vigor na da ta
revogadas a s d isposições em ccntrário .

Ar t i go 1". No Artigo 1"
PhCPhIE~ADE , le ia-ee PO S~E .

sua publicação ,

O Dr . Neleon Aoead Ayub , Pre f ei t o Muni ci pal de A~

doe , Ea tad o de ~ãc ~aulo , no ueo de sua s atribuições legai e , taz ea
bar que a casara Mwl1 c i pa l aprovou. e ele sanciona e promulga a e8g\11n
t. lei .

92, onde ee lê

'.
I
I
I
I
I

•
I

7"
•
•
I

•
•f
I

•
•
I

••I
L